
Oddíl lyžování TJ SOKOL Stará Paka z.s.
pořádá v sobotu

23.4.2022 pro širokou sportovní veřejnost

43. ročník běžeckého závodu

Je  tady  rok  2022  a  po
dvouletých  omezujících  opatřeních
může  být  konečně  uspořádán  další
ročník  Staropackého  krosu.  Letos  se
můžete  zbavit  přebytečných  kalorií
týden po velikonocích 23.4.2022.

Jedná  se  o  přespolní  běžecký
závod pro všechny generace závodníků
od  nejmenších  „mlíčňáků”  až  po
veterány.  Tratě  závodu  vedou  krásným

terénem  v  jižních   svazích  nad  Starou  Pakou.  Závod  je
zařazen do seriálu „Pohár běžce Českého ráje”.

Propozice k závodu naleznete na internetových
stránkách Oddílu lyžování včetně map jednotlivých kategorií.
http://ski-starapaka.cz

http://ski-starapaka.cz/
http://www.ski-starapaka.cz/download.php?soubor=20

	43. ročník běžeckého závodu

